omnibus et per omnia proposse nostrodiligenter prospieere. Eapropter noverit Christ i
fidelium tampraesentiumuniversitas quamfuturerumposteritas , qualiter nos voluntate
et assensu ecclesiae nostrae omnem decimationcm in pago, qui Lubaniz dicitur et

infra termines nostros sit us ecclesiae M isinensis esse dinoseitur
,
quam vel S clavi ex

s tatnto vel aliud quodlibet genus hominumex integro persolvunt , ecclesiae M isinensi

permis imus , et volente et s ssensumpraebente venerabili fratre nostrodomino(i erunge,
M is inens i episcepo et ips ius eccles ia omnemdecimationcmin pago nostro in

termine M isinensis ecclesiae site
,
sive S clavornmsen quorumlibet homimun vel s tatutam

vel integramrecepimus . Quia itaque uterque pagus vel Pretin scilicet M agdeburgensis

eccles iae , vel Lubaniz M is inensis absque decima minus utilitatibus nostris commodus
videhatur, decimarumutrimque concambinmfecimus , et in omnia retrofutura tempera,
quae facta sunt

,
firma manere statuimns

,
et ne in posternm ab alique temerentur

,

auctoritate dei patris omnipotentis et filii et spiritus sancti
,
potestate apostolorum

Petri et Pauli
,
banno quoque nostro interdicimus omnino et prohibemns Ilaee in

capitnloM agdeburgensis ecclesiae ass identibns nobis venerabilibus dominis et fratribus

nostris coepis00pis ecclesiae nostrae suffraganeis et corampos itia multis idoneis testibus
acta sunt et confirmata.

'

l
‘

estes sunt hi : Johannes M arsburgensis episcopus, ierungus

M isinensis , cujus voluntate et as sensu haec acta sunt
, Vde Nnemburgens is , Wale

Havelbergensis , Willimarus B randeburgensis , A rneldus abbas D ei Mont e

,
O ttomaioris

ecclesiae praeposit us , B alderamus sancta e M ariae praepos itus
,
Heinricus sancti S cha

s t iani praepositus , S ifridus sancti Nicholai praepositus
,
Witboldns in Hunoldeshe1g

praepos itus , Ct nradus Hallensis praepositus , Heggehardus in S ercno Monte praepo
situs

,
t horns Polithens is praepos itus , G nntherus in ( i ratia D ei praepositus , Rein

herus in L iezeche praepositus et omnes maioris domns canonici ; A delhertus marchio
et filins eius O tto, B adericus et alii quamplnres . Actnmanne domini M °

. C“. L X“.
indict ions 11. Kal. F ebr. in capitnlo M agdeburgensi , anno arehiepiscopatns

domini Wichmanni VII°.

Nach demO rig. imS t iftsarchiv zuMeissen mit auf der Rückseite aufgedrticktemwohlerhaltenem S iegel.

S chöttgen u. Kreysig Nach] . III. S . 405. Köhler cod. dipl. Lus. I . S . 38.

a ) L ö b n i t z zw ischen Düben und B it terfeld : 981 u. 1015 L i ub a n l c i (vgl. oben 8 . 15 u. 213) in P r e t t i n an der Elbe .